

## حزب مخالف جمهوری آذربایجان: حکومت رد چهار میلیارد دلار را گم کرده است

در گزارش عملکرد بودجه سال 2009 که در 460 صفحه از سوی هیئت وزیران به مجلس ارائه شده است، در این مورد هیچ سند و اطلاعاتی وجود ندارد و معلوم نیست که این چهار میلیارد دلار چه شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روزنامه وابسته به حزب مخالف "مساوات" جمهوری آذربایجان، دولت این کشور را در مورد هزینه کرد چهار میلیارد دلار از بودجه سال گذشته میلادی زیر سؤال برده است.  
به گزارش ایرنا، روزنامه "ینی مساوات" در عنوان نخست شماره روز شنبه، طی مطلبی با عنوان "حکومت رد چهار میلیارد دلار را گم کرده است" نوشت: در گزارش عملکرد بودجه سال 2009 که در 460 صفحه از سوی هیئت وزیران به مجلس ارائه شده است، در این مورد هیچ سند و اطلاعاتی وجود ندارد و معلوم نیست که این چهار میلیارد دلار چه شده است. روزنامه در ادامه با ذکر برخی جزئیات در مورد گزارش عملکرد بودجه به نقل از یک نماینده نوشته است که درخصوص مبلغ مورد اشاره اطلاعات روشنی وجود ندارد و صرفاً اطلاعات پراکنده دیده می شود که از سوی مجلس پیگیری خواهد شد.  
روزنامه در ادامه به نقل از یک نماینده حزب مخالف "مساوات" به همزمانی این مسئله با انتشار اطلاعات مرتبط با خرید املاک از سوی فرزندان رییس جمهوری اشاره کرده و افزوده است: احتمالاً بر این اساس است که از باز شدن مطلب توسط نمایندگان مخالف در مجلس جلوگیری می شود.  
ینی مساوات، در مطلب دیگری به مصاحبه "علی حسن اف" مدیر بخش سیاسی اجتماعی نهاد ریاست جمهوری در مورد مطلب مندرج در روزنامه "واشنگتن پست" درخصوص خرید 44 میلیون دلار ملک به نام پسر الهام علی اف در دبی پرداخته و با اشاره به حقوق سالانه 228 هزار دلاری رییس جمهوری، چگونگی خرید این املاک را مورد سؤال قرار داده است.  
حسن اف، در پاسخ با اشاره به اینکه مخالف ها باید کار خودشان را انجام دهند افزوده است: الهام علی اف به حقوق ماهیانه خود متکی نیست و از قبل از رسیدن به سمت ریاست جمهوری نیز به کار بازرگانی اشتغال داشت و در روسیه و ترکیه کارهای بزرگ تجاری می کرد.  
وی افزوده است: چرا در آمریکا و اروپا سیاستمداران کارهای تجاری انجام می دهند و این کار در آذربایجان ناصحیح است.  
بگفته وی الهام علی اف و خانواده و اقوام او هم همانند دیگران می توانند ملک بخرند و در اینجا چیز غیرعادی وجود ندارد.  
حزب مساوات، چند روز پیش با پیش کشیدن موضوع خرید ملک به اسم فرزندان الهام علی اف در دبی، موضوع کناره گیری وی از قدرت را خواستار شده بود.  
این حزب درصدد کسب مجوز برای برگزاری تظاهرات علیه رییس جمهوری در همین رابطه است.  
روزنامه واشنگتن پست چند روز قبل در گزارش بلندی نوشت: املاک متعددی به ارزش بیش از 44 میلیون دلار برای فرزندان رییس جمهوری آذربایجان در دبی خریداری شده است.  
پایان پیام.